
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

NR XLV/220/2008 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomo-

ści za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych przez 

gminne jednostki organizacyjne oraz podmioty posiadające zezwolenie 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1951, z póź-

niejszymi zmianami) i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późniejszymi 

zmianami.), Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie usuwania i 

unieszkodliwiania odpadów komunalnych przez gminne jednostki organizacyjne oraz podmioty posiadające ze-

zwolenie, w wysokości: 

1. za 1 m³ odpadów stałych z terenu miasta Ścinawa – 75 zł, 

2. za 1 m³ odpadów stałych z terenu gminy Ścinawa – 75 zł, 

3. za 1 m³ nieczystości ciekłych z terenu miasta Ścinawa – 22 zł, 

4. za 1 m³ nieczystości ciekłych z terenu gminy Ścinawa – 22 zł, 

5. za 1 m³ odpadów stałych przyjętych na wysypisko – 250 zł, 

6. za 1 m³ nieczystości ciekłych przyjętych do oczyszczalni ścieków – 5 zł. 

§ 2 

Do stawek ustalonych w § 1 doliczany będzie podatek od towarów i usług. 

 

§ 3 

Jednostka świadcząca usługi wywozy i unieszkodliwiania odpadów komunalnych może stosować niższe stawki 

od ustalonych w § 1 w zależności od stosowanych przez siebie cenników oraz zawartych umów. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 5 

Traci moc uchwała nr XXVIII/124/2008 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 7 marca 2008 r.  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-

skiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

JAN TOMASZ KOTAPKA 

 


